

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานรื้อถอน  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล บ้านแหลม   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568   |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานรื้อถอน |       | รวม   |              |           |              |           | 156,485.33           |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |            |       |       |              |           |              |           | 156,485.33           |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 156,485.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

สารนิช รุ่งรัตน์

18 ธันวาคม 2568 15:08:41

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ   | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|                       |  |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 1                     | งานรื้อถอน   |           |       |              |           |              |            |                          |          |
|                       | - รื้อถอนวัสดุถมungsk                                      | 1,764.830 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 26.00        | 45,885.58  | 45,885.58                |          |
|                       | -  | 1.000     | L.S   | 0.00         | 0.00      | 3,000.00     | 3,000.00   | 3,000.00                 |          |
|                       | ค้าขายเสาวิทุและงานรับสัญญาณดาวเทียมไปทำกา<br>รติดตั้งใหม่ |           |       |              |           |              |            |                          |          |
|                       | - รื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก                                   | 1,208.330 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 51.00        | 61,624.83  | 61,624.83                |          |
|                       | - รื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมขนย้าย                              | 1,423.420 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 26.00        | 37,008.92  | 37,008.92                |          |
|                       | -  | 74.000    | ชุด   | 0.00         | 0.00      | 31.00        | 2,294.00   | 2,294.00                 |          |
|                       | รื้อถอนดวงโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์พร้อมสายไฟฟ้า                |           |       |              |           |              |            |                          |          |
|                       | - รื้อถอนดวงโคมดาวไลท์พร้อมสายไฟฟ้า                        | 122.000   | ชุด   | 0.00         | 0.00      | 26.00        | 3,172.00   | 3,172.00                 |          |
|                       | - รื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม                              | 7.000     | ชุด   | 0.00         | 0.00      | 500.00       | 3,500.00   | 3,500.00                 |          |
|                       | รวมค่างานรื้อถอน   | -         | -     | 0.00         | 0.00      | 3,660.00     | 156,485.33 | 156,485.33               |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |  |           |       |              |           |              |            | 156,485.33               |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |   |                             |
|------------------------------------|---|-----------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานปรับปรุงอาคาร  |                             |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |                             |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล บ้านแหลม   | แบบเลขที่                   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |                             |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง   | เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานโครงสร้างวิศวกรรม        |       | รวม   |              |           |              |           | 1,977,772.27         |          |
| 2                                     | งานสถาปัตยกรรม              |       | รวม   |              |           |              |           | 623,238.96           |          |
| 3                                     | อื่นๆ                       |       | รวม   |              |           |              |           | 9,150.00             |          |
| 4                                     | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร |       | รวม   |              |           |              |           | 90,357.16            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                             |       |       |              |           |              |           | 2,700,518.39         |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,700,518.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

สารนิช รุ่งรัตน์

18 ธันวาคม 2568 15:08:41

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน      | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |   |            |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 1        | งานโครงสร้างวิศวกรรม  |            |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | งานโครงสร้าง  |            |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | - เหล็กกล่องดำ ขนาด 125x50x3.2 มม. ยาว 6.00 ม.(Wt.=7.61 กก./ม.) | 291.000    | ท่อน  | 1,120.00     | 325,920.00 | 0.00         | 0.00       | 325,920.00               |          |
|          | - เหล็ก C-150x50x20x3.2 มม. ยาว 6.00 ม. (Wt.=6.71 กก./ม.)       | 172.000    | ท่อน  | 887.85       | 152,710.20 | 0.00         | 0.00       | 152,710.20               |          |
|          | - ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ                                      | 20,178.310 | กก.   | 0.00         | 0.00       | 12.00        | 242,139.72 | 242,139.72               |          |
|          | - แปสำเร็จรูป ขนาด 0.55 มม. ยาว 6.00 ม. (Wt.=0.4 กก./ม.)        | 1,075.000  | ท่อน  | 80.00        | 86,000.00  | 0.00         | 0.00       | 86,000.00                |          |
|          | - ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป                                      | 1,764.830  | ตร.ม. | 0.00         | 0.00       | 25.00        | 44,120.75  | 44,120.75                |          |
|          | - แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 9 มม.                          | 36.000     | แผ่น  | 125.00       | 4,500.00   | 0.00         | 0.00       | 4,500.00                 |          |
|          | - งานทาสีกันสนิม 3 ครั้ง  | 1,151.360  | ตร.ม. | 41.41        | 47,677.81  | 36.00        | 41,448.96  | 89,126.77                |          |
|          | - กระเบื้องหลังคาซีแพคโมเนียร์ รุ่นเพรสทิจ (โทนสีส้ม-แดง)       | 20,166.000 | แผ่น  | 30.00        | 604,980.00 | 0.00         | 0.00       | 604,980.00               |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |  |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
|          | - ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา                       | 1,931.450 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00      | 76.00        | 146,790.20 | 146,790.20               |          |
|          | - ครอบตะเข้สัน                                   | 480.000   | แผ่น  | 75.00        | 36,000.00 | 0.00         | 0.00       | 36,000.00                |          |
|          | - ครอบปิดปลายตะเข้สัน                            | 21.000    | แผ่น  | 110.00       | 2,310.00  | 0.00         | 0.00       | 2,310.00                 |          |
|          | - ครอบข้างผนัง พร้อมอุปกรณ์                      | 684.000   | แผ่น  | 75.00        | 51,300.00 | 0.00         | 0.00       | 51,300.00                |          |
|          | - ครอบข้าง                                       | 126.000   | แผ่น  | 75.00        | 9,450.00  | 0.00         | 0.00       | 9,450.00                 |          |
|          | - ครอบ 4 ทาง                                     | 1.000     | แผ่น  | 85.00        | 85.00     | 0.00         | 0.00       | 85.00                    |          |
|          | - ครอบปิดจั่ว                                    | 2.000     | แผ่น  | 110.00       | 220.00    | 0.00         | 0.00       | 220.00                   |          |
|          | - ครอบสันหลังคา                                  | 41.000    | แผ่น  | 75.00        | 3,075.00  | 0.00         | 0.00       | 3,075.00                 |          |
|          | - ค่าแรงติดตั้งครอบกระเบื้องและอุปกรณ์ต่างๆ      | 440.670   | เมตร  | 0.00         | 0.00      | 76.00        | 33,490.92  | 33,490.92                |          |
|          | - แผ่นปิดรอยต่อกระเบื้อง กว้าง 20 ซม.ยาว 3.00 ม. | 63.000    | ม้วน  | 299.00       | 18,837.00 | 0.00         | 0.00       | 18,837.00                |          |
|          | - รางน้ำตะเข้สแตนเลส ปีกกว้าง 18 ซม.             | 26.500    | เมตร  | 574.36       | 15,220.54 | 0.00         | 0.00       | 15,220.54                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |              | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |   |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 2        | - เชิงชายไม้เทียม 2in1 (23.5x300x2.2 ซม.)<br>สีธรรมชาติ | 151.000   | แผ่น  | 342.50       | 51,717.50    | 0.00         | 0.00       | 51,717.50                |          |
|          | - ค่าแรงติดตั้งเชิงชาย                                  | 450.240   | เมตร  | 0.00         | 0.00         | 46.00        | 20,711.04  | 20,711.04                |          |
|          | - ทาสีอะคริลิคเชิงชาย                                   | 102.590   | ตร.ม. | 42.08        | 4,316.98     | 35.00        | 3,590.65   | 7,907.63                 |          |
|          | - ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง                                | 82.000    | กลอง  | 380.00       | 31,160.00    | 0.00         | 0.00       | 31,160.00                |          |
|          | <b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>                       | -         | -     | 4,527.20     | 1,445,480.03 | 306.00       | 532,292.24 | 1,977,772.27             |          |
|          | <b>งานสถาปัตยกรรม</b>                                   |           |       |              |              |              |            |                          |          |
|          | - ทาสีผนังอาคารภายนอก+สีรองพื้นปูนเก่า                  | 1,586.710 | ตร.ม. | 52.69        | 83,603.74    | 35.00        | 55,534.85  | 139,138.59               |          |
|          | - ทาสีผนังอาคารภายใน+สีรองพื้นปูนเก่า                   | 1,162.050 | ตร.ม. | 45.91        | 53,349.71    | 31.00        | 36,023.55  | 89,373.26                |          |
|          | - งานฝ้าเพดานแผ่นเรียบ                                  | 489.240   | ตร.ม. | 110.08       | 53,855.53    | 99.00        | 48,434.76  | 102,290.29               |          |
|          | - แผ่นเรียบหนา 6 มม. ปิดजू                              | 8.000     | แผ่น  | 205.61       | 1,644.88     | 77.00        | 616.00     | 2,260.88                 |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดาน  | 1,423.420 | ตร.ม. | 35.30        | 50,246.72    | 31.00        | 44,126.02  | 94,372.74                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน   | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|---------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |  |         |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 3        | - งานฝ้ายิปซัมบอร์ด ทนชื้น หนา 9 มม.<br>ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 33.680  | ตร.ม.   | 148.08       | 4,987.33   | 77.00        | 2,593.36   | 7,580.69                 |          |
|          | - งานฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.<br>ฉาบรอยต่อเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี        | 900.500 | ตร.ม.   | 132.02       | 118,884.01 | 77.00        | 69,338.50  | 188,222.51               |          |
|          | <b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>  | -       | -       | 729.69       | 366,571.92 | 427.00       | 256,667.04 | 623,238.96               |          |
|          | <b>อื่นๆ</b>   |         |         |              |            |              |            |                          |          |
|          | - งานทำความสะอาด เชื้อราตะไคร่น้ำและเก็บขน<br>มูลนก                            | 1.000   | L.S     | 0.00         | 0.00       | 3,000.00     | 3,000.00   | 3,000.00                 |          |
|          | - ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศเดิม  | 3.000   | เครื่อง | 0.00         | 0.00       | 2,050.00     | 6,150.00   | 6,150.00                 |          |
|          | <b>รวมค่าอื่นๆ</b>   | -       | -       | 0.00         | 0.00       | 5,050.00     | 9,150.00   | 9,150.00                 |          |
| 4        | <b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>   |         |         |              |            |              |            |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                     | รายการ   | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                              |  |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|                              | - โคมไฟดาวน์ไลท์ 6" หลอดไฟ LED ไม่น้อยกว่า 14 w.                       | 274.000   | ชุด   | 150.00       | 41,100.00 | 118.00       | 32,332.00 | 73,432.00                |          |
|                              | - สายไฟ ขนาด 1x1.5 sq.mm. THW.   | 1,112.000 | เมตร  | 6.43         | 7,150.16  | 0.00         | 0.00      | 7,150.16                 |          |
|                              | - ค่าแรงเดินสายไฟ  | 504.000   | เมตร  | 0.00         | 0.00      | 5.00         | 2,520.00  | 2,520.00                 |          |
|                              | - ท่อร้อยสายไฟ 1/2" ยาว 4.00 ม.  | 139.000   | ท่อน  | 45.00        | 6,255.00  | 0.00         | 0.00      | 6,255.00                 |          |
|                              | - ค่าวัสดุอุปกรณ์ติดตั้งอื่นๆเช่น ข้อต่อ ,<br>ก้ามปูยึดท่อ,กล่องพักสาย | 1.000     | L.S   | 1,000.00     | 1,000.00  | 0.00         | 0.00      | 1,000.00                 |          |
|                              | <b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>                               | -         | -     | 1,201.43     | 55,505.16 | 123.00       | 34,852.00 | 90,357.16                |          |
| <b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b> |  |           |       |              |           |              |           | <b>2,700,518.39</b>      |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล บ้านแหลม อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568   |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                       |  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                     | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ              |       |       |              |           |              |           |                      |          |
| 1                     | เครื่องปรับอากาศ 40,000 BTU (ชนิดแขวน) |       | รวม   |              |           |              |           | 297,000.00           |          |
| 2                     | เครื่องปรับอากาศ 32,000 BTU (ชนิดแขวน) |       | รวม   |              |           |              |           | 86,000.00            |          |
| 3                     | เครื่องปรับอากาศ 13,000 BTU (ชนิดแขวน) |       | รวม   |              |           |              |           | 23,500.00            |          |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ |  |       |       |              |           |              |           | 406,500.00           |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 406,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สารนิช รุ่งรัตน์

18 ธันวาคม 2568 15:08:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ  | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |   |       |         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1                     | เครื่องปรับอากาศ 40,000 BTU (ชนิดแขวน)          |       |         |              |            |              |           |                          |          |
|                       | 1.1 เครื่องปรับอากาศแบบแขวนขนาด40,000บีทียู     | 6.000 | เครื่อง | 49,500.00    |            | 0.00         | 0.00      | 297,000.00               |          |
|                       | รวมค่าเครื่องปรับอากาศ 40,000 BTU<br>(ชนิดแขวน) | -     | -       | 49,500.00    | 297,000.00 | 0.00         | 0.00      | 297,000.00               |          |
| 2                     | เครื่องปรับอากาศ 32,000 BTU (ชนิดแขวน)          |       |         |              |            |              |           |                          |          |
|                       | 2.1 เครื่องปรับอากาศแบบแขวนขนาด32,000บีทียู     | 2.000 | เครื่อง | 43,000.00    |            | 0.00         | 0.00      | 86,000.00                |          |
|                       | รวมค่าเครื่องปรับอากาศ 32,000 BTU<br>(ชนิดแขวน) | -     | -       | 43,000.00    | 86,000.00  | 0.00         | 0.00      | 86,000.00                |          |
| 3                     | เครื่องปรับอากาศ 13,000 BTU (ชนิดแขวน)          |       |         |              |            |              |           |                          |          |
|                       | 3.1 เครื่องปรับอากาศแบบแขวนขนาด13,000บีทียู     | 1.000 | เครื่อง | 23,500.00    |            | 0.00         | 0.00      | 23,500.00                |          |
|                       | รวมค่าเครื่องปรับอากาศ 13,000 BTU<br>(ชนิดแขวน) | -     | -       | 23,500.00    | 23,500.00  | 0.00         | 0.00      | 23,500.00                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |   |       |         |              |            |              |           |                          |          |

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร**

|                                    |   |       |             |                 |          |           |
|------------------------------------|---|-------|-------------|-----------------|----------|-----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |       |             |                 |          |           |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล               | บ้านแหลม  | อำเภอ | บ้านแหลม    | จังหวัด         | เพชรบุรี | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |       |             |                 |          |           |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง   |       | เมื่อวันที่ | 18 ธันวาคม 2568 |          |           |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน  | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม<br>(ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ                                   |
|----------|--|--------|-------|--------------------------------|--|
| 1        | ค่าเช่ารถโมบายเครน 20-25 ตัน             | 10.000 | วัน   | 80,000.00                      | สืบจาก โกเครน โทร. 0656955965              |
| 2        | ค่าเช่านั่งร้าน                          | 12.000 | วัน   | 29,700.00                      | สืบจาก ร้านแบบเหล็กบ้านแหลม โทร.0931354618 |
|          | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ |        |       | 109,700.00                     |  |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

|                                    |   |          |             |                 |         |          |
|------------------------------------|---|----------|-------------|-----------------|---------|----------|
| รายการ                             | ค่าเช่ารถโมบายเครน 20-25 ตัน  |          |             |                 |         |          |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |          |             |                 |         |          |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล  | บ้านแหลม | อำเภอ       | บ้านแหลม        | จังหวัด | เพชรบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |          |             |                 |         |          |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง   |          | เมื่อวันที่ | 18 ธันวาคม 2568 |         |          |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เช่ารถโมบายเครนขนย้ายกระเบื้องหลังคา, โครงเหล็กหลังคาเดิมพร้อมเศษวัสดุต่างๆ และต้องทำการขนย้ายวัสดุหลังคาและโครงเหล็กใหม่ ซึ่งมีจำนวนมากขึ้นมากมาทำการติดตั้ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย                    | จำนวน    | หมายเหตุ                       |
|-----|-------------------------------------|----------|--------------------------------|
| 1   | ค่าเช่ารถโมบายเครน ขนาด 20 - 25 ตัน | 8,000.00 | สืบจาก ไก่เครน โทร. 0656955965 |
|     | รวมค่าใช้จ่าย                       | 8,000.00 |                                |
|     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                     | 0.00     |                                |
|     | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม        | 8,000.00 |                                |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| รายการ                             | ค่าเช่านักร้าน  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล บ้านแหลม อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568   |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

นักร้านใช้ในการติดตั้งผ้าเพดานภายนอก,เชิงชายและทาสีภายนอกอาคาร

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย             | จำนวน    | หมายเหตุ                                   |
|-----|------------------------------|----------|--|
| 1   | ค่าเช่านักร้าน               | 2,475.00 | สืบจาก ร้านแบบเหล็กบ้านแหลม โทร.0931354618 |
|     | รวมค่าใช้จ่าย                | 2,475.00 |  |
|     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม              | 0.00     |  |
|     | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 2,475.00 |  |

สารนิช รุ่งรัตน์

18 ธันวาคม 2568 15:08:40

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานรื้อถอน  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี  |
| แบบเลขที่                          |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                   | มีจำนวน 2 หน้า  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568   |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน     | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------|--------------|----------|-------------|----------|
| 1              | งานรื้อถอน | 156,485.33   | 1.3042   | 204,088.16  |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |            |              |          | 204,088.16  |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 204,088.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานรื้อถอน  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี  |
| แบบเลขที่                          |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| แบบ                                | ปร. 4   |
| ที่แนบ                             | มีจำนวน 2 หน้า  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568   |

| หน่วย : บาท    |   |             |          |             |          |
|----------------|---|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับที่       | รายงาน  | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|                | <b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b><br>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %<br>เงินประกันผลงานหัก 0 %<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |             |          |             |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |   |             |          | 204,088.16  |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      204,088.16      บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานปรับปรุงอาคาร  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี  |
| แบบเลขที่                          |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า   |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568   |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน           | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1              | งานปรับปรุงอาคาร | 2,700,518.39 | 1.3042   | 3,522,016.08 |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                  |              |          | 3,522,016.08 |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,522,016.08 บาท ต่อ 1 หน่วย



|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานปรับปรุงอาคาร  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี  |
| แบบเลขที่                          |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ                   | มีจำนวน 6 หน้า  |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568   |

| หน่วย : บาท    |   |              |          |              |          |
|----------------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่       | รายงาน  | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|                | <b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b><br>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %<br>เงินประกันผลงานหัก 0 %<br>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %<br>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |              |          |              |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |   |              |          | 3,522,016.08 |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      3,522,016.08      บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |   |                 |                 |
|------------------------------------|---|-----------------|-----------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |                 |                 |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลบ้านแหลม  | อำเภอ           | จังหวัดเพชรบุรี |
| แบบเลขที่                          |   |                 |                 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |                 |                 |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ  | มีจำนวน         | 6 หน้า          |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่   | 18 ธันวาคม 2568 |                 |

ธนธิป หิรัญวงศ์  
( ธนธิป หิรัญวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สารนิช รุ่งรัตน์  
( สารนิช รุ่งรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
รุ่งอรุณ ตู้อประดับ  
( รุ่งอรุณ ตู้อประดับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน                       | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี  |
| แบบเลขที่                          |   |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่          | 18 ธันวาคม 2568   |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน                                 | ค่างาน     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|--|------------|-----------------|-------------|----------|
| 1              | เครื่องปรับอากาศ 40,000 BTU (ชนิดแขวน) | 297,000.00 | 0.00            | 297,000.00  |          |
| 2              | เครื่องปรับอากาศ 32,000 BTU (ชนิดแขวน) | 86,000.00  | 0.00            | 86,000.00   |          |
| 3              | เครื่องปรับอากาศ 13,000 BTU (ชนิดแขวน) | 23,500.00  | 0.00            | 23,500.00   |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |  |            |                 | 406,500.00  |          |

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

|                                    |             |   |   |       |          |         |          |
|------------------------------------|-------------|---|---|-------|----------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |             | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |   |       |          |         |          |
| สถานที่ก่อสร้าง                    |             | ตำบล  | บ้านแหลม                                | อำเภอ | บ้านแหลม | จังหวัด | เพชรบุรี |
| แบบเลขที่                          |             |   |   |       |          |         |          |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |             |   | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม |       |          |         |          |
| แบบ ปร. 4                          | ที่แนบ      | มีจำนวน   | 6                                       | หน้า  |          |         |          |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่ | 18 ธันวาคม 2568   |   |       |          |         |          |

สารนิช รุ่งรัตน์  
( สารนิช รุ่งรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาริป์ หิรัญวงศ์  
( ธนาริป์ หิรัญวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ  
( รุ่งอรุณ ตู้อประดับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สารนิช รุ่งรัตน์

18 ธันวาคม 2568 15:10:18

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

|                                    |   |          |                 |          |         |          |
|------------------------------------|---|----------|-----------------|----------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |          |                 |          |         |          |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล  | บ้านแหลม | อำเภอ           | บ้านแหลม | จังหวัด | เพชรบุรี |
| แบบเลขที่                          |   |          |                 |          |         |          |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบ้านแหลม เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |          |                 |          |         |          |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         | มีจำนวน   |          | 4               | ชุด      |         |          |
| คำนวณราคากลาง                      | เมื่อวันที่   |          | 18 ธันวาคม 2568 |          |         |          |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน   | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|--|--------------|----------|
| 1        | งานรื้อถอน จำนวน 1.000 หลังละ 204,088.16 บาท         | 204,088.16   |          |
| 2        | งานปรับปรุงอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 3,522,016.08 บาท | 3,522,016.08 |          |
| 3        | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                        | 406,500.00   |          |
| 4        | งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ               | 109,700.00   |          |

สารนิช รุ่งรัตน์

18 ธันวาคม 2568 15:10:23

หน้า 1 จาก 2

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านแหลม อำเภอ บ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแหลม เทศบาลตำบลบ้านแหลม

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2568

|      |          |  |  |
|------|----------|--|--|
| สรุป | ราคากลาง |  |  |
|      |          | 4,242,304.24   |  |
|      |          | ราคากลาง (..... สี่ล้านสองแสนสี่หมื่นสองพันสามร้อยสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์ .....) ) |  |

สารนิช รุ่งรัตน์

18 ธันวาคม 2568 15:10:23

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |      |   |       |                 |         |          |  |
|------------------------------------|------|---|-------|-----------------|---------|----------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านแหลม หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านแหลม อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี |       |                 |         |          |  |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล | บ้านแหลม  | อำเภอ | บ้านแหลม        | จังหวัด | เพชรบุรี |  |
| แบบเลขที่                          |      |   |       |                 |         |          |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |      | เทศบาลตำบลบ้านแหลม / เทศบาลตำบลบ้านแหลม   |       |                 |         |          |  |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         |      | มีจำนวน   |       | ชุด             |         |          |  |
| คำนวณราคากลาง                      |      | เมื่อวันที่   |       | 18 ธันวาคม 2568 |         |          |  |

สารนิช รุ่งรัตน์  
( สารนิช รุ่งรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาธิป ทิรัญวงศ์  
( ธนาธิป ทิรัญวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ ตู้อประดับ  
( รุ่งอรุณ ตู้อประดับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง